
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新職員紹介 
 ２月と４月に１名ずつ新たに職員

を採用しました。またワークホーム

より１名配属され 

ました。施設とし 

て、新人教育にも 

力を入れていきた 

いと思います。 

 よろしくお願い 

します。 
                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 中田真樹（ワークより）  上野 美咲 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
春日の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

先日、行われました「日帰り旅行」におきまして、たくさんの方のご参加をいただきありがとうござい

ました。本年度も多くの行事を予定しておりますので、ご協力よろしくお願いします。 

さて、中里だより第６２号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成 30 年 4 月 12 日 

日 

今後の予定 
 

◎４月の予定 
 ２５日・・・嘱託医診察 

 随 時・・・個別面談 

 

◎５月の予定 
  ３日・・・・保護者会総会 

  ３日～５日・春季帰省 

  ９日・・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・・誕生会 

 ２３日・・・・嘱託医診察 

 ２４日・・・・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ大会 

 随 時・・・・個別面談 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

❀お花見❀ 

 

 

 

 

 

新メンバー 
 

 新たに出口剛さん 

と櫻井めぐみさんが 

入所されることとな 

りました。 

 出口さんは笑顔が 

とても素敵な方です。 

 櫻井さんは、歌や 

音楽が大好きです。 

            出口 剛さん    櫻井めぐみさん 

個別面談のお知らせ 

 昨年度一年間のご報告

と、今年度の取り組みに

ついて、個別面談を実施

いたします。日程につい

ては、各担当職員より連

絡いたしますので、よろ

しくお願いいたします。 

異動のお知らせ 
 下記３名が各施設

へ異動となりました。 

 

・豊崎裕二（こすもす） 

・山下和博（桜の里） 

・庄司友孝（ﾜｰｸﾎｰﾑ） 

 

 

 

 

退職の 

お知らせ 
 ３月で馬目

早苗と和泉誠

が退職するこ

ととなりまし

た。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ３月２９日に城山に花見

に行ってまいりました。時期

的には少し早く、平日という

こともあったので、他のお客

さんは少なかったですが、桜

は見惚れてしまうほど綺麗

に咲き乱れていました。 

 お昼は、お弁当やパンな

ど各々好きな物を購入し、

ペットボトルのジュース

で乾杯。食事の後は、散策

したり、ゴロゴロしたり、記

念撮影したり。 

 花粉症の職員は鼻がムズ

ムズした１日となったそう

です。 

 

 

 

 

平野 雅夫 


